[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
ПАДОВКА
Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,
446173,с. Падовка, ул.Ширшакова, 87
Телефон: Факс 35-7-47
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             15.08.2016 г.                          23
     ______________________ №______
            Об определении уполномоченного органа в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области
         В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 40,44 Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский, администрация сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить администрацию сельского поселения  Падовка муниципального района Пестравский Самарской области  органом, уполномоченным на осуществление функций по регулированию контрактной системы в сфере закупок в части, касающейся планирования и нормирования закупок товаров, работ, услуг для  нужд Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения   Падовка                                            В.И.  Лаптев